УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВ ТОНОМНОЕ
О БЩ ЕО БР АЗ О ВА ТЕ ЛЬ Н О Е УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Ноноуральск

2017 г. № cfr/J

О создании рабочей группы по
реализации мероприятий комплекса ГТО

Для реализации мероприятий комплекса ГТО,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать рабочую группу в составе:
- Князевой Е.В., заместителя директора по УВР,
- Шельпякова В.П., учителя физической культуры;
- Карамовой Н.Р., учителя физической культуры;
- Рычкова С.И., учителя физической культуры;
- Кирилловой О.А., педагога дополнительного образования;
- Морозовой О.Ю.. педагога дополнительного образования.

2. Возложить обязанности по руководству рабочей группой на Шельпякова В.П.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Е.В.

Князеву.

Директор Е.В. Титов

Е.В.  К н я з е в а

		2021-04-01T14:28:13+0500
	Титов Евгений Вячеславович